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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.30 Buxheti i shtetit 83333.30 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 6416667.00 Buxheti i shtetit 6416667.00 Open Simple Dhjetor Po
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.30 Buxheti i shtetit 83333.30 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

7 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 708333.30 Buxheti i shtetit 708333.30 Purchase Tickets Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Po
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 2083333.00 Buxheti i shtetit 2083333.00 Open Simple Dhjetor Po
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 3500000.00 Buxheti i shtetit 3500000.00 Open Simple Dhjetor Po
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Keshilli i Qarkut Korce

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Blerje suvenire per dhurata  Dhurata dhe shpërblime Prokurim

Shpenzime Interneti  Shërbimet e internetit Prokurim

Shpenzime pritje te huaj  Hotele, restorante dhe shërbime të shitjes me 
pakicë

Prokurim

Materiale pastrime  Fshesa, Kova, Detergjentë Prokurim

Shpenzime dekorimi  Medalje Prokurim

Rehabilitim i rruges se fshatit Cete, Bashkia Devoll  Punime shtrimi dhe asfaltimi Prokurim

Blerje bileta transporti ajror nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike per zyrat  Fotokopjuese, Kompjutera desktop, Printer 
laser

Prokurim

Kendi i lojerave per femije, qyteti i Ersekes, Bashkia 
Kolonje

 Punime ndërtimi për parqe lojrash, Sheshim 
për kënde lojrash për fëmijët

Prokurim

Blerje paisje kancelarie, boje fotokopje dhe printer  Dosje, Toner per printer lazer /makina fax , 
Toner për makinat fotokopjuese

Prokurim

Siguraione per automjetet  Sherbim per financen dhe siguracionet Prokurim

Zyra e informacionit te turizmit Infopoint ne qytetin e 
Ersekes, Bashkia Kolonje

 Punime ndërtimi Prokurim

Riparim dhe mirembajtje ambjenti  Lyerje, Rilyerje Prokurim

Blerje goma per automjetet  Goma për automjete të lehta Prokurim

Aktivitete dhe festa per nevoja te Keshillit te Qarkut  Lule të prera, Kartolina, kartolina urimi dhe 
çështje të tjera të shtypura

Prokurim
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16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 10750.00 Buxheti i shtetit 10750.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value Dhjetor Po
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 16666.70 Buxheti i shtetit 16666.70 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41666.70 Buxheti i shtetit 41666.70 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 20458.00 Buxheti i shtetit 20458.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

24 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 19900.00 Buxheti i shtetit 19900.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 7683600.00 Buxheti i shtetit 7683600.00 Open Simple Dhjetor Po
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 18085716.70 Buxheti i shtetit 18085716.70 Open Local Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 11225.00 Buxheti i shtetit 11225.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3750000.00 Buxheti i shtetit 3750000.00 Open Simple Dhjetor Po
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 170480.00 Buxheti i shtetit 170480.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

Kolaudim i objektit: "Sistemim asfaltim i sheshit dhe 
rruges Nasi Pendavinji"fshati Pendavinj.

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Hostim dhe mirembjatje e faqes se internetit  Shërbimet e hostimit për operacionet e 
lidhura me faqet e world wide web

Prokurim

Blerje karburanti viti 2021  Karburant diesel Prokurim

Sherbim lavazhi per automjete  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Riparim automjeti dhe blerje pjese kembimi dhe bateri  Bateri, Pjesë këmbimi për automjete, furgonë 
dhe makina transporti mallrash, Shërbime 

Prokurim

Kolaudim objekti:“Rehabilitim i rrugës së Fshatit 
Koshnicë, Bashkia Devoll”

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Sherbim transporti Grupi Folklorik  Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim

Mirembajtje dhe Riparim pajisje zyre  Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim

Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme  Dosje, Kuti magazinimi dokumentesh Prokurim

Materiale te tjera (elektrike, hidraulike etj)  Çelësa, Priza dhe spina, Pajisje ndriçimi dhe 
llamba elektrike, Mjete, kyçe, çelësa, 

Prokurim

Rikonstruksioni i Shkolles se Fshatit Shengjergj, 
Bashkia Maliq

 Punime ndërtimi për shkolla Prokurim

Rehabilitim i rruges te fshatit Koshnice, Bashkia Devoll  Punime shtrimi dhe asfaltimi Prokurim

Kolaudim i objektit: "Sistemim i rruges Fraholli, 
Dardhas", Njesia administrative Dardhas, Bashkia 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Blerje automjeti per nevoja te punes te Keshillit te 
Qarkut

 Automjete Prokurim

Blerje aparat fotografik  Kamera për fotografi çasti Prokurim

Mbikeqyrje objekti:"Rehabilitim i rrugës së Fshatit 
Koshnicë, Bashkia Devoll”

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Blerje shtypshkrime dhe dokumentacioni  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, 
Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera 

Prokurim
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